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A
dına demokratik açılım denilen projenin 

bir tasfiye hareketi olduğunun ifade 

edilmesinin ardından halkları birbirine 

kırdırmak isteyen güçler harekete geçti. 

İzmir’de DTP konvoyuna yapılan saldırı, 

Bayramiç’te Kürtlere dönük linç girişimleriyle 

başlayan süreç bir çok yerde DTP binalarına 

saldırılarla devam etti. Bu saldırıların bekli de 

en kapsamlısı geçtiğimiz günlerde Ankara’da 

yaşandı. Bir gece önce DTP Genel Merkezine 

atılan taş yaşanacak kapsamlı saldırıların ha-

bercisiydi. Kürt mücadelesinin çok ciddi bir bi-

çimde baskı altında tutulduğu başkentte Kürt 

halkına yapılan saldırıların kınandığı eylemlilik-

lerin hemen ardından DTP binalarına silahlı ve 

molotoflu saldırılar geldi. Bu saldırılarda  DTP 

Keçiören İlçe Başkanlığı kurşunlanırken DTP 

Ankara İl Örgütü de molotoflu saldırıyla yakıl-

mak istendi. Yapılan müdahaleyle bir faciadan 

dönüldü çünkü evlerin de bulurduğu bu binaya 

atılan molotof nedeniyle çok sayıda insan yana-

rak can verebilirdi. Saldırıların hemen akabin-

de DTP‘nin kapatılması da saldırıların gerçek 

hedefini de  açığa çıkarmış oldu. Ankara’da ya-

pılan saldırılar medya tarafından savaş gazile-

rinin tepkisi olarak gösterilmek istendi. 

Keçiören ilçe başkanlığını kurşunlayanlar ser-

best bırakıldı. Şovenizmi körükleyen bu yakla-

şımların ardından da İstanbul Dolapdere ve 

Muş Bulanık’ta halkın üzerine sivil faşistlerce 

ateş açıldı ve 2 kişi yaşamını kaybetti.

 Bu saldırıları doğru okumak zorundayız 

Gelişmeler AKP’nin asıl niyetinin Kürt özgürlük 

mücadelesinin tasfiyesi olduğunu ortaya çıkar-

mıştır. AKP’nin demokratik açılım  söylemle-

rindeki samimiyetsizliği nedeniyle  ülke nere-

deyse bir iç savaşın eşiğine geldi. Barış grupla-

rının Habur’dan girişiyle Kürt halkı barış elini 

güçlü bir biçimde Türk halkına bir kez daha 

uzatmış, barışa dair umutlar artmıştı. Ancak 

siyasal erk sahipleri bu adımı değerlendirmek 

şöyle dursun şoven söylemlerini hızla tırmandı-

rarak ırkçı şoven sokak saldırılarını tetiklediler. 

Sonuçlarından endişe duyulan  bir sürecin ka-

pısını aralayan AKP şimdi ne yapacağını şaşır-

mış, ırkçı şoven güçlerin dümen suyunda bo-

ğulmamak için çırpınmaya başlamıştır.

Yine bu süreçte biçimsel olarak atılan bazı 

adımları bile sindiremeyip hesap  sormaya kal-

kan CHP ve MHP, Cumhuriyet tarihi boyunca 

süren inkarcı ve imhacı devlet geleneğinin on-

lara bahşettiği tarihsel rollerini bir kez daha 

oynamaya başladı. Özellikle CHP Genel Başkan 

Yardımcısı  Onur Öymen’in Dersim katliamını 

öven ve Şeyh Sait isyanında devletin tutumunu 

destekleyen açıklamaları bu bağlamda değer-

lendirilmelidir. Bu sözler eşit yurttaşlık taleple-

riyle alanları dolduran Alevilere, barış isteyen 

milyonlarca Kürde devletin nasıl yaklaştığının 

somut bir göstergesi olarak hafızalarda yer et-

melidir. Bir devlet partisi olan CHP’nin en yet-

kili isimlerinden birinin yaptığı bu açıklamalar 

devletin içinde  bir iç savaş çıkartma arzusun-

da olanların varlığını göstermektedir. Geçmişte 

Ermenilere, Rumlara yapılanların bugün Kürt 

halkına yapılmasının talep edildiği bu söylem-

ler CHP tarafından sahiplenilmiştir. Bu sahip-

lenme CHP’nin ırkçı, 

şoven sokak terörü-

ne güçlü bir desteği 

olarak da değerlen-

dirilmelidir.

AKP Kürt sorunu-

nun ne askeri yön-

temlerle, ne de ırkçı 

şoven sokak terö-

rüyle çözülemeyece-

ğ ini bilmelidir. 

Trabzon’da firka-

teynden son teröris-

ti öldürücüye kadar 

savaşa devam me-

sajları veren genel-

kurmayın yolunun 

bir iç savaşa çıkacağı açıktır. Bu anlamda 

DTP’nin kapatılması kararı da oldukça kritiktir. 

Bu kararla  Kürtlerin  demokratik mücadele 

alanları tamamen ortadan kaldırılmak isten-

miş ancak Kürtler buna izin vermeyerek barışa 

bir şans daha vermişlerdir. Parlamentodan çe-

kilme kararını askıya alarak demokratik siyase-

te devam kararı alınması doğru anlaşılmalıdır. 

Siyasi düzlemde DTP’nin parlamentoda olması-

nın, Kürt sorunun çözümü yolunda bir şans ol-

duğu açıktır. Ayrıca Kürt halkının meşru siyasi 

temsilcileri muhatap kabul edilmeli ve Kürt so-

rununun  çözümü yolunda görüşmelere baş-

lanmalıdır. Öcalan’ın çağrısıyla parlamentoya 

dönülmesinin anlamı doğru okunmalı, BDP’ye 

daha şimdiden başlatılan sistematik saldırıla-

rın önü kesilmelidir. Emperyalizmin bölgesel 

çıkarları ekseninde yürütülen ve esas hedefi 

Kürt özgürlük mücadelesini paralize etmek 

olan anlayışlar hızla terk edilmelidir. Kürtsüz 

Kürt çözümü olmayacak duaya amin demektir. 

Kürt sorununun demokratik çözümü için ana-

dilde eğitim başta olmak üzere tüm talepler 

kabul edilmeli, operasyonlar durdurulmalıdır.

Emek ve demokrasi güçleri de Ankara örne-

ğinde oluğu gibi bu tür provokasyonlara karşı 

müdahaleye hazır olmalıdırlar. İşçi direnişlerin-

de bir araya gelebilen sosyalistlerin konu Kürt 

sorunu olduğunda neden bir araya gelemedik-

lerini hep beraber sorgulamalıyız. Öyle ki bu 

yan yana gelememe ve müdahalesizlik nede-

niyle bir dönem  meydan liberallere kalmıştı. 

Kürt sorunu dendiğinde toplantı masasına 

oturmaktan bile çekinmek yerine sokakta Kürt 

halkının ve onun politik temsilcilerinin yanında 

yer almak zorundayız. Kürt sorununda  somut 

bir şey söylemeden, etrafında dolaşarak ve 

türlü bahanelerle kendini ayrıştırarak siyaset 

yapma devri artık kapanmıştır.Ya Kürt halkıyla 

birlikte emek ve demokrasi mücadelesini yük-

selteceğiz ya da şovenizmin karanlık sularında 

boğulacağız. Bu bir tercihtir. Öyle bir tercihtir 

ki doğrusu barışa, yanlışı faşizme götürür. 

Kurtuluşun işçilerin birliği, halkların kardeş-

liği ile mümkün olduğunu bir an olsun unut-

madan, kirli savaşın yerine barışı, inkarın, im-

hanın, tecritin yerine demokratik çözümü ko-

yalım.

barış mücadelesini 
yükseltelim!
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Emek ve demokrasi güçleri de Ankara örneğinde oluğu gibi bu tür 
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